1

様式第４号（第５条第１項関係）

教指 第  号

年  月  日

 殿

   横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊

＜公印省略＞

横手市認定地域クラブ活動認定通知書

 年  月  日付で申請のあった横手市認定地域クラブ活動の認定申請について、「横

手市中学校地域クラブ活動の認定に関する要領」第５条第１項の規定により下記のとおり

認定します。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．認定期間         年  月  日～ 年  月  日

３．留意事項

  ・（（更 の届出） 要領第７条

 認定に係る事項に更 が生じた場合は「横手市認定地域クラブ活動更 の届出

書」（様式第６号）を提出すること。

・ （在籍メンバーの更 ）

申請後に新たにメンバーの加入・脱退があった場合は、「メンバー一覧表」（様

式第２号）を提出すること。

・ （活動報告）要領第 13 条

 毎年度末までに「横手市認定地域クラブ活動報告書」（様式第 10 号）を提出す

ること。

◆本件担当◆

 横手市教育委員会教育指導部教育指導課

（（ （教育指導課長      （髙橋 夏子

  （部活動地域展開ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 菅  雅彦

（（TEL：0182-35-2123（（FAX：0182-32-4034

（（E-mail：kyoiku-shido@city.yokote.lg.jp（（

2

様式第 5号（第５条第２項関係）

教指 第  号

年  月  日

 殿

横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊

＜公印省略＞

横手市認定地域クラブ活動不認定通知書

年  月  日付で申請のあった、横手市認定地域クラブ活動の認定申請について、

下記理由により認定しないこととしましたので「横手市中学校地域クラブ活動の認定に関

する要領」第５条第２項の規定により下記のとおり通知します。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．不認定の理由

  ◆本件担当◆

 横手市教育委員会教育指導部教育指導課

（（ （教育指導課長      （髙橋 夏子

  （部活動地域展開ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 菅  雅彦

（（TEL：0182-35-2123（（FAX：0182-32-4034

（（E-mail：kyoiku-shido@city.yokote.lg.jp（（

3

様式第 6号（第７条関係）

年  月  日

横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊 様

     団体名

代表者氏名

横手市認定地域クラブ活動更 の届出書

年  月  日付で横手市認定地域クラブ活動の認定を受けた「   」（地域クラブ活

動の名称）について、申請内容のうち認定に係る事項に更 が生じたため、「横手市中学校

認定地域クラブ活動の認定に関する要領」第７条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．更 事項

３．更 年月日

４．更 内容        （新）

              （旧）

５．更 の理由       （

4

様式第 7号（第８条関係）

年  月  日

横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊 様

     団体名

代表者氏名

横手市認定地域クラブ活動休止の届出書

年  月  日付で横手市認定地域クラブ活動の認定を受けた「   」（地域クラブ活

動の名称）について、活動を休止するため、「横手市中学校認定地域クラブ活動の認定に関

する要領」第８条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．活動休止予定期間

３．休止の理由

5

様式第 8号（第９条関係）

年  月  日

横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊 様

     団体名

代表者氏名

横手市認定地域クラブ活動認定取消しの申出書

年  月  日付で横手市認定地域クラブ活動の認定を受けた「   」（地域クラブ活

動の名称）について、「横手市中学校認定地域クラブ活動の認定に関する要領」第９条の規

定により下記のとおり横手市認定地域クラブ活動の認定取消しを申し出ます。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．認定取消しの申出の理由

6

様式第 9号（第 10 条関係）

年  月  日

 殿

横手市教育委員会

 教育長 伊藤 孝俊

＜公印省略＞

横手市認定地域クラブ活動認定取消通知書

年  月  日付で横手市認定地域クラブ活動として認定した「  」（地域クラブ活動

の名称）について、下記理由により認定を取り消すこととしましたので「横手市中学校認

定地域クラブ活動の認定に関する要領」第 10 条の規定により通知します。

記

１．地域クラブ活動の名称

２．認定取消しの理由

◆本件担当◆

 横手市教育委員会教育指導部教育指導課

（（ （教育指導課長      （髙橋 夏子

  （部活動地域展開ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ 菅  雅彦

（（TEL：0182-35-2123（（FAX：0182-32-4034

（（E-mail：kyoiku-shido@city.yokote.lg.jp（（